del menor alimentista JUAN DAVID AMPUDIA GOMEZ, como parte afectada 
por el Incumplimiento de la obligación alimentaria establecida mediante 
ACTA DE CONCILIACIÓN N° 114 CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL, 
CUOTA DE ALIMENTOS Y VISITAS HISTORIAS N° 1072110813, en la cual 
se fijó una cuota alimentarla de ($130.000) ciento treinta mil pesos; la cuota 
aquí asignada incrementaría cada año de conformidad con el reajuste del 
salario mínimo.

2. El señor ROSEMBERG AMPUDIA CASTRILLON, presenta un 
incumplimiento total frente a la obligación adquirida con su menor hijo, 
mediante acta de conciliación anteriormente referenciada, valor de 
incumplimiento que oscila en ($33.000.000) treinta y tres millones de pesos 
m/corriente.

3. El incumplimiento se presenta desde el 09 de noviembre de 2016, por lo que, 
se constituye el señor ROSEMBERG AMPUDIA CASTRILLON, deudor 
alimentario moroso.

4. Se inicia proceso en contra del señor ROSEMBERG AMPUDIA 
CASTRILLON de perdida de patria potestad ante el incumplimiento y